Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного
образования «Детско-юношеская спортивная школа «Виктория»

муниципального образования г. Новороссийск

П Р И К А З

01.07.2021 года № 13/р

« О присвоении спортивных разрядов »

На основании представленных документов, на подтверждающих
выполнение норм и требований Единой всероссийской спортивной
классификации, п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить III юношеский спортивный разряд по виду спорта:

Ушу
1. Мельникова Э К Новороссийск МБУ

ДО ДЮСШ
«Виктория»

Орган управления
образованием МО

Шмалько О А.

2. Мкртычан С.А. - « - - « -

3. Рымша Д. С. - « - -«-
4. Коптяева ДА. - « -

5. Бергман С. А. -«- -«-
6. Боровичков Д Я -«- -«- Шмалько С. А.
7. Кривошеин Г.В. -«- -«-